

Jette Frølich Design ApS

Toftebjergvej 3, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 37 70 32 30

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

Jette Hanne Frølich
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jette Frölich Design ApS Toftebjergvej 3 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 37 70 32 30
	Stiftet: 16. maj 2016
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	6. regnskabsår
Bestyrelse	Jette Hanne Frølich, formand Johan Ditlev Nicolai Frølich Brian Paul Engblad
Direktion	Johan Ditlev Nicolai Frølich
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	WHYDESIGN ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel- og designvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -444.273 kr. mod -587.233 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.155.784 kr. mod -1.320.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af af Covid-19 og de heraf følgende nedlukninger af samfundet. Årets resultat er påvirket af modtagne kompensationer fra Erhvervsstyrelsens Covid-19 hjælpepakkeordninger på i alt 123 t.kt. jf. note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-444.273	-587.233
2 Personaleomkostninger	-478.894	-585.692
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.595	-18.330
Driftsresultat	-939.762	-1.191.255
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.585	1.934
Andre finansielle indtægter	92.401	87.003
Øvrige finansielle omkostninger	-311.008	-261.861
Resultat før skat	-1.155.784	-1.364.179
3 Skat af årets resultat	0	43.929
Årets resultat	-1.155.784	-1.320.250
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.155.784	-1.320.250
Disponeret i alt	-1.155.784	-1.320.250

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.068	36.663
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.068</u>	<u>36.663</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.068</u>	<u>36.663</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	582.270	1.380.766
Forudbetalinger for varer	<u>52.571</u>	<u>150.409</u>
Varebeholdninger i alt	<u>634.841</u>	<u>1.531.175</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.899	38.771
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	237.536	84.122
Andre tilgodehavender	66.209	43.878
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>28.749</u>
Tilgodehavender i alt	<u>333.644</u>	<u>195.520</u>
Likvide beholdninger	<u>227.579</u>	<u>167.943</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.196.064</u>	<u>1.894.638</u>
Aktiver i alt	<u>1.216.132</u>	<u>1.931.301</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	-2.052.943	-897.159
Egenkapital i alt	-552.943	602.841
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	929.591	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	929.591	0
Kortfristet del af langfristet gæld	217.774	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	330.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser	306.546	464.369
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.103	104.641
Selskabsskat	0	23.650
Anden gæld	311.061	404.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	839.484	1.328.460
Gældsforpligtelser i alt	1.769.075	1.328.460
Passiver i alt	1.216.132	1.931.301

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	1.500.000	-897.159	602.841
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.155.784	-1.155.784
	1.500.000	-2.052.943	-552.943

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året omfatter kompensationer fra Erhvervsstyrelsens Covid-19 hjælpepakkeordninger for perioden 09.12.2020 til 28.02.2022, og er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Indtægter:		
Omsætningskompensation	90.000	90.484
Kompensation for faste omkostninger	33.170	85.800
	<u>123.170</u>	<u>176.284</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>123.170</u>	<u>176.284</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>123.170</u>	<u>176.284</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	469.964	573.774
Andre omkostninger til social sikring	8.930	11.918
	<u>478.894</u>	<u>585.692</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Udover ovenstående personaleomkostninger er der i andre poster i resultatopgørelsen (andre eksterne omkostninger) indregnet 38 t.kr. som vedrører omkostninger til drift af fri bil, der er en del af lønnen.

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-43.929</u>
	<u>0</u>	<u>-43.929</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	91.649
Kostpris ultimo	91.649
Af- og nedskrivninger primo	54.986
Årets afskrivninger	16.595
Af- og nedskrivninger ultimo	71.581
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.068

5. Deposita

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
Kostpris primo	0	21.000
Afgang i årets løb	0	-21.000
Kostpris ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med hovedanpartshaver med en årlig leje på 96 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Whydesign ApS, CVR-nr. 30 17 76 06, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.